

Tidsskriftet VANN er 25 år

Norsk vannforening har i år utgitt tidsskriftet VANN i 25 år. I denne perioden er det gitt ut 113 nummere med ca. 1150 artikler som har opptatt ca. 10.00 sider i VANN.

Disse artiklene er skrevet av 630 forskjellige forfattere. Når man vet at foreningen har omtrent 1050 personlige og 320 institusjonelle medlemmer, viser også dette at Norsk vannforening er meget aktiv i forhold til størrelsen.

Tidsskriftet har hatt fem redaktører. Disse er Albrecht Eika, 1966, Brynjulf Skagestad, 1967, Jan Aug. Myhrstad, 1968—1971, Hans Holtan, 1971—1977, og Oddvar Lindholm fra 1978.

Ågot Tangerud har i praktisk talt hele tidsskriftets historie vært redaksjonssekretær. Hun har utført en enestående og avgjørende arbeidsinnsats for tidsskriftet.

Allerede på Norsk vannforenings stiftelsesmøte 29. april 1964 fikk styret i oppdrag å utrede tidsskriftsspørsmålet. På generalforsamlingen i 1965 kunne styret legge frem en redegjørelse som konkluderte med at foreningen burde utgi sitt eget tidsskrift, og ikke bruke andre eksisterende forlag eller tidsskrifter.

Styret og generalforsamlingen hadde forhåpninger til at tidsskriftet skulle bli foreningens fremste redskap i arbeidet med å fremme vassdragspleie og vannhygiene i vårt land.

De fleste vil vel også mene at tidsskriftet har gjort en betydelig innsats for fremme av et godt vannmiljø.

VANN har gjennom 25 år dokumentert utviklingen innen vannsektoren i Norge. Ved siden av å være en referansekilde og kunnskapsbase, er VANN en historisk dokumentasjon på synspunkter, holdninger og hendelser innen vannmiljøet i Norge.

Redaksjonskomiteen og styret har hatt diskusjoner og evalueringer gjennom mange år, på tidsskriftets profil og strategi. Diskusjonene har ikke endret hovedlinjene.

Tidsskriftet skal la være å stille høye vitenskapelige krav til artiklene.

Det ansees som viktig å formidle en del av de foredragene som presenteres på møter og seminarer. Skulle man stille for høye krav, ville flertallet av de nåværende forfatterene ikke levere bidragene sine.

Artikler med vitenskapelig kvalitet ønskes uansett velkommen, og VANN trykker også noen artikler av denne typen.

VANN tar sikte på å være et samlende informasjonsorgan for foreningens medlemmer, reflektere aktuelle tema i tiden og bidra til foreningens formål, som er en god vassdragspleie og vannhygiene i Norge.

Norsk vannforening ønsker fortsatt å satse på VANN som sitt fremste redskap i kampen for bedre vannressurser i Norge.

NORSK VANNFORENING